incorporación en el Presupuesto Institucional del Pliego 
Ministerio de Transportes y Comunicaciones para el Año 
Fiscal 2014, de los saldos de balance 2013 de Provías 
Descentralizado en la fuente de fi nanciamiento Recursos 
por Operaciones Ofi ciales de Crédito, hasta por la 
suma de Siete Millones Cuatrocientos Setenta y Un Mil 
Trescientos Ochenta y Nueve y 00/100 Nuevos Soles 
(S/. 7 471 389,00), destinados a la continuación de la 
ejecución del Programa de Caminos Departamentales 
y del Programa de Transporte Rural Descentralizado, 
cuyo fi nanciamiento proviene del Acuerdo de Préstamo 
N° 7322-PE y el Contrato de Préstamo N° 1657/OC-PE,